
 GULÁŠOBRANÍ 2022, III. ROČNÍK

DEN A MÍSTO KONÁNÍ: SOBOTA 5.ÚNORA 2022, AREÁL NA KOLIBĚ V TOVÉŘI

PROPOZICE PRO SOUTĚŽÍCÍ O NEJLEPŠÍ GULÁŠ: 

-Počet soutěžních týmů max. 15, počet osob v týmu neomezen,

-určená doba k přípravě guláše 8:00- 13:00 (ve 12:00 možno zahájit veřejnou 
degustaci, ve 13:00 nutno odevzdat soutěžní vzorky),

-startovné 200 Kč/soutěžní guláš,

-týmy se mohou nahlásit již nyní, ideálně se zaplacením startovného, a to  do 
2.2.2022 telefonicky na tel. 725 490 430 nebo emailem na ou@tover.cz, 

- 2 soutěže o ceny o nejlepší guláše z hlediska odborné poroty a laické 
veřejnosti.

TECHNICKÉ A DALŠÍ POŽADAVKY:

-doklad o původu masa, paragon, účtenka apod.,

-vlastní kotlík a ohniště na přípravu guláše pouze na ohni,

-vlastní hygienické zázemí (pracovní deska, hygienické rukavice, roušky, 
ubrousky, talíře a příbory na jedno použití)

-pracovní stůl pro každý soutěžní tým bude připraven,

- v přípravě na soutěž povolen dopředu pouze hotový vývar, nakrájené 
naložené maso a nakrájená cibule,

- výše ceny vzorků nebo porcí guláše je na rozhodnutí každého týmu.

Akce bude doprovázena hudbou a mluveným slovem, občerstvení a pitný 
režim od ledových nápojů až po horké bude připraveno taktéž.

Doba zahájení výdeje a prodeje gulášů pro veřejnost je nejdříve od 12:00!!!

TĚŠÍME SE NA VÁS!!!!

Prosíme širokou veřejnost i soutěžící o dodržování  platných hygienických  
pravidel, spojených s opatřeními nákazy COVID19.

Akce může být zrušena pouze vydaným opatřením MZČR, vztahující se k této 
dané společensko-gastronomicky sportovní události.

Akci pořádá firma Emontas s.r.o.  a Obecní úřad v Tovéři

mailto:ou@tover.cz



